
 
 

 CONSEJO ACADÉMICO 
 

RESOLUCION 50 DEL 2005 
 

“Por medio de la cual se modifica la Resolución No.40 de 2005” 
 

1 

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE,  
en uso de sus facultades legales y estatutarias, y 

CONSIDERANDO : 
Que en sesión del 6 de diciembre de 2005 el Consejo Académico decidió aprobar la 

apertura de un grupo adicional de 45 estudiantes para los Programas de 
Ingeniería Civil y Dirección y Administración de Empresas – Jornada Diurna -, y 
extender la matrícula ordinaria para los estudiantes nuevos hasta el 22 de 
diciembre de 2005; 

 
Que por lo anteriormente expuesto se hace necesario modificar lo concerniente a la 

fecha de matrícula establecida en la Resolución No.40 del 27 de septiembre de 
2005; 

R E S U E L V E: 
 
ARTICULO 1º. Modificar el cronograma de matrículas de estudiantes nuevos así:  

Del lunes 5 al jueves 22 de diciembre de 2005. 
 

ARTÍCULO 2°. Esta Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
  
   COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, a los seis (6) días del mes de diciembre de 2005. 

 
 
Original firmado por:     Original firmado por: 
RAFAEL DE JESÚS PERALTA CASTRO   JEINY EMILIANI RUÍZ 
Presidente                Secretaria            
 
Rocío A. 


